
江苏常熟农村商业银行股份有限公司信用卡服务收费价格表

收费项目名称 服务内容
收费标准

适用客户 生效日期 备注
期数 基础费率 计算公式

信用卡分期手续费

为持卡人提供信用卡现金分期支
付信用透支服务

1/3/6/9/12/18/24/36/48/6
0期

1%/期（1期）；
0.48-0.8%/期（3/6/9/12/18/24/36/48/60
期）

按期收取：手续费=分期
金额*每期手续费费率*
期数，或手续费=分期金
额*总费率；
按日收取：手续费=分期
金额*每期手续费费率
/30*天数，或手续费=分
期金额*年费率/360*天
数

个人信用卡客户

2016年12月1日

1、 依据我行对客户的风险评估情况，我
行对不同风险级别的客户可在基础费率上
下浮动50%的范围内进行调整；
2、 根据业务类型，分期手续费可按一次
性还和分期还；
3、 提前还款手续费依据协议约定方式收
取；
4、 按期或按日收费根据协议约定，按日
收取不足一天按一天收取；
5、 分期手续费收费由合作商户和信用卡
客户共同承担；
6、 “天”指自然日。

为持卡人提供信用卡账单分期支
付信用透支服务

2/3/6/9/12/18/24/36期
0.65-0.7%/期（2、3期）；
0.6%/期（6/9/12/18/24/36期）

手续费=分期金额*每期
手续费费率*期数，或手
续费=分期金额*总费
率；

2016年1月1日

1、 依据我行对客户的风险评估情况，我
行对不同风险级别的客户可在基础费率上
下浮动50%的范围内进行调整；
2、 根据业务类型，分期手续费可按一次
性还和分期还；
3、 提前还款手续费依据协议约定方式收
取；
4、 分期手续费收费由合作商户和信用卡
客户共同承担。

为持卡人提供信用卡灵活分期分
期支付信用透支服务

2/3/6/9/12/18/24/36期 0.6%/期

为持卡人提供信用卡大额分期付
款信用透支服务

3/6/9/12/18/24/36/48/60
期

0.3%-0.6%/期

银行补换卡手续费
为个人客户提供银行卡的补换卡
服务

免换卡手续费，收取银行卡片工本费 个人信用卡客户 2015年3月1日 磁条卡换普通IC卡免费

信用卡利息 为信用卡客户提供透支服务
根据不同产品，日息最高不超过万分之五（对应年化利率18%），根据
不同产品，按月计收复利或单利，不足一天按一天收取。

利息=透支余额*日利率*
天数；

个人信用卡客户 2016年9月1日

1.信用卡取现（含转账）的透支利息不与
“信用卡交易费”同时收取。
2.透支利率上限为日利率万分之五，透支
利率下限为日利率万分之五的 0.7 倍；对
应的年化利率上限为 18%，下限为 12.6%
。默认透支利率日利率为万分之五（对应
年化利率18%），特定产品与持卡人另行约
定。
3.受大小月天数不同及持卡人还款情况不
同等因素的影响，实际年化利率与上述年
化利率可能存在差异。
4、“天”指自然日。

银行卡卡片工本费 银行卡制卡工本费
信用卡：普通卡20元/卡，公务卡、银联白金信用卡、万事达卡白金信用卡免收工本费；可视卡
100元/卡，个性化照片卡60元工本费

个人信用卡客户 2016年12月1日
芯片卡包括单芯片卡和“磁条+芯片”双介
质卡；

银行卡挂失手续费
为银行卡客户办理卡片正式挂失
收取的费用

银联信用卡：挂失手续费50元/笔，免补卡工本费；万事达卡白金信用卡免收挂失费 个人信用卡客户 2016年12月1日

信用卡补印/补寄对
账单处理费

为信用卡持卡人提供对账单补寄
或补印服务，补寄对账单按我行
指定方式寄送

白金卡及公务卡免收，其他信用卡：5元/份（自索取日起前三个月内免费），如需快递寄送，加
收快递费用20元/次

个人信用卡客户 2015年3月1日



银行卡交易调单
为银行卡客户提供调阅POS签单收
取的费用

国内交易正本50元/份，副本10元/份；国外交易副本5美元/份或等值人民币；
银联白金信用卡及公务卡免收副本调单费；万事达卡白金信用卡收取境外调单费人民币30元/笔

个人信用卡客户 2016年12月1日

银行卡信函快递费
为个人信用卡客户提供信函寄送
收取的投递费用

每封20元，公务卡、银联白金信用卡、万事达卡白金信用卡免收 个人信用卡客户 2016年12月1日

万事达卡信用卡年费
享受万事达卡信用卡所有增值服
务及用卡权益，按年收取

白金卡：主卡：680元/卡；附属卡：340元/卡 
万事达卡白金信

用卡客户
2016年12月1日

推广期内（2016.10.20-2017.6.30）
成功办理主卡免首年年费

万事达卡预借现金费
用

因信用卡持卡人通过相关网点及
ATM提取现金时收取的费用

交易金额的2%，最低人民币20元/笔；行内取现免收
万事达卡白金信

用卡客户
2016年12月1日

万事达卡国际结算费
因信用卡持卡人发生境外交易所
涉及的卡组织结算费用

交易金额的1%
万事达卡白金信

用卡客户
2016年9月1日

万事达卡境外紧急服
务费

若在境外遗失信用卡，可拨打万
事达全球紧急服务电话享受紧急
挂失、紧急取现、紧急补卡等服
务

境外紧急取现:95美元/笔；境外紧急挂失：35美元/卡；境外紧急补卡：148美元/卡
万事达卡白金信

用卡客户
2016年9月1日

信用卡跨行取现手续
费

为持卡人提供信用卡现金支取服
务

每笔 2元/笔 个人信用卡客户 2016年9月1日
推广期（2016.9.1-2016.12.31）免费，自
2017年1月1日起开始计收。

IC卡跨行指定、非指
定账户圈存手续费

通过银联网络圈存机具设备，为
客户提供将现金圈存至我行IC卡
电子现金账户的功能

免费 个人信用卡客户 2016年6月1日

特约商户手续费 向特约商户提供刷卡支付服务 根据协议约定 特约商户 2014年8月1日

信用卡交易费
为信用卡客户提供取现和转账服
务时收取

根据不同产品，日费率最高不超过万分之五（对应年化费率18%），按
天计收，不足一天按一天收取。

手续费=透支余额*日费
率*天数；

飞燕精英人生信
用卡客户

2016年12月1日

1、即“预借现金交易手续费”，不与信用
卡取现（含转账）的透支利息同时收取；
2、适用对象仅飞燕“精英人生”信用卡客
户，不包括“精英人生（极光版）”信用
卡客户；
3、“天”指自然日。

信用卡证明

提供开具信用卡挂失证明、注销
证明、持卡证明等，并通过本行
指定方式邮寄至持卡人制定地址
的服务

人民币5元/份，如需快递寄送，加收快递费用20元/次。 个人信用卡客户 2017年4月1日


